

Makkarapihvi annos

Korvbiff

Ainesosat: makkarapihvi (vesi,porsaanliha, perunatärkkelys, naudanliha, silava,kamara,jodioitu suola, perunakuitu, stabilointiaine E 450, hapettumisenestoaine E 301, mausteet), peruna, laktoositon **maito**juoma, vesi, Porkkana, bataatti, Laktoositon **voi**, sipuli, **vehnäjauho (Gluteeni)**, rypsiöljy, kasvisrasva margariini(emulgointiaine (E471,E322 auringonkukanlesitiini, E472c), happamuudensäätöaine (E330), väri(E160a), lihaliemijauhe (väriaine[E150c])), **sinappi** (sinapinsiemen, glukoosi-fruktoosisiirappi, suola,sokeri, happamuudensäätöaine(E260), sakeuttamisaineet(E415,E412,E410),värit(E150d,E160a),säilöntäaine E211), valkosipulimurska (valkosipuli,sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine(sitruunahappo),säilöntäaine natriumbentsoatti)), kastikkeenruskistaja (väriaine (sokerikulööri E150c) vesi, suola)

Ingredienser: korvbiff (vatten, griskött, potatisstärkelse, nötkött, späck, svål, jodiserat salt, potatisfiber, stabilisator (E450), antioxidationsmedel (E310), potatis, laktosfri mjölkdryck, vatten, morot, sötpotatis, laktosfri **smör**, lök, **vetemjöl (gluten)**, rapsolja, vegetabiliskt fett (emulgeringsmedel E471, E322, solros lesitin E472c), surhetsreglerande medel (E330), färg (E160c), köttbuljongpulver (färgämme E150c), **senap** (senapskorn, glukos-fruktosirap, salt, socker, surhetsreglerande medel (E260), förtjockningsmedel (E415, E412, E410), färg (E150d, E160a), Konserveringsmedel (E211), vitlökskross (vitlök, socker, vitvinsvinäger, surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbentsoat), collorit (sockerkulör (E150c) vatten, salt)

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi 680 kj (163 kcal)

Rasvaa / Fett 9,69 g josta tyyd. rasvah / varav mättat 4,14 g

Hiilihydraattia / Kolhydrater 11,56 g josta sokereita / varav sockerarter 0,84 g

Proteiinia / Protein 4,13 g

Suolaa / Salt 1,01 g

Laktoosia / Laktos 0,00

Allergeeneja/allergener: , maito, vehnä, sinappi, mjölk, vete, senap

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur: alle/under -18°C Säilyvyys / Hållbarhetstid: 240 vrk valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 240 dygn efter tillverkningsdag och sista användningsdag märkt på förpackning Lämmitysohje / Uppvärmning: LÄMMITÄ ENNEN AVAAMISTA. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen/ VÄRM INNAN ÖPPNING. Upphettas till 75 °C

Ravitsemustieto: Laktoositon

Paino: 400 g

EAN : 6430014210555

Valmistuttaja/ Produceras för:

8.9.2023

MENUMAT OY

Tikkurilantie 140 B 01530 Vantaa

puh. 020 796 1550